- 1 -

西财行发〔2017〕221号

西双版纳州财政局 中共西双版纳州委组织部

西双版纳州人力资源和社会保障局转发云南

省财政厅 中共云南省委组织部等三部门

关于做好省管异地交流干部和挂职

干部交通保障工作文件的通知

州直各部、委、办、局，各区管委会，各民主党派、工商联，

各人民团体，大专院校，州属国有企业，各县市党委组织部、

财政局、人力资源和社会保障局：

为妥善解决省管异地交流干部往返任职地与家庭主要居住

地的交通保障和挂职干部的公务交通补贴问题，现将《云南省

西 双 版 纳 州 财 政 局

文件
中共西双版纳州委组织部

西双版纳州人力资源和社会保障局

- 2 -

财政厅 中共云南省委组织部 云南省人力资源和社会保障厅关

于做好省管异地交流干部和挂职干部交通保障工作的通知》（云

财行〔2017〕206号）转发给你们，请严格遵照执行。

西双版纳州财政局 中共西双版纳州委组织部

西双版纳州人力资源和社会保障局

2017年 8月 25日

西双版纳州财政局办公室 2017年 8月 25日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-09-05T02:03:19+0000
	7f89cc534872b37ede5dba4e9b52448d906e8c543e791a4fdd4f9c96405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-09-04T09:05:28+0000
	7f89cc534872b37ede5dd459c47ec77ee890
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-08-31T01:41:29+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)